岩手山演習場における令和4年1 0月の訓練（射撃訓練等）予定について（通知）

標記について、 下記のとおり通知いたします。

記

1 訓練予定

(1) 射撃等

月 日 時 間 使 用 火 器 等

10月2 日 0800~ 1700 小火器（実弾）

10月3 日 0800~ 1700 小火器（実弾）

10月3 日～4 日 0600,.,_.,0700 小火器（空包）、 化学火工品

10月4 日 0800~ 1800 小火器（実弾）

10月5 日 0800~ 1700 小火器（実弾）

10月6 日～7 日 0700~ 1900 小火器（実弾）、 火砲（櫂弾）

10月8 日 0700~ 1700 小火器（実弾）、 火砲（櫂弾）

10月9 日～10 日 0800~ 1700 小火器（実弾）、 火砲（樅弾）

10月11 日 0700~ 1700 小火器（実弾）、 火砲（櫂弾）

10月12 日～13 日 0700~2100 小火器（実弾）、 火砲（t留弾）

10月14 日 0700~ 1700 小火器（実弾）、 火砲（木留弾）

10月17 日 0700~2100 小火器（実弾）

10月18 日 0700~2100 小火器（実弾）

使用地域 音響

D-2、 F 小

D-2、 F 小

D 小

D - 2、 F 小

D -2、 F 小

全 域 大

全 域 大

全 域 大

全 域 大

全 域 大

全 域 大

全 域 ， 小

全 域 小